
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia  09 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego                      

w Kisielicach 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kisielicach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 01 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kisielicach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 28 ust. 4 po pkt 12) dodaje się pkt 13) w brzmieniu: 

„13) współpraca z WIOŚ, Inspekcją Ochrony Środowiska, Inspekcją Sanitarną,  

organami Inspekcji: Weterynaryjnej, Farmaceutycznej, WFOŚiGW, NFOŚiGW, 

organizacjami ekologicznymi”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk  

 

 

 

 

 

 

 


